
 
 

UCHWAŁA NR L/408/2022 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLV/369/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z parku linowego i wolnostojących ścian wspinaczkowych położonych 

na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/369/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu korzystania z parku linowego i wolnostojących ścian wspinaczkowych położonych na terenie Ośrodka 
Rekreacyjnego „Dolina Raby” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XLV/369/2022 - Regulamin korzystania z parku linowego na terenie 
ośrodka rekreacyjnego „Dolina Raby” w Gminie Kłaj otrzymuje brzmienie: ,,Zarządcą parku linowego, 
zwanym dalej „Zarządcą”, jest spółka Wodociągi Gminy Kłaj Sp. z o.o. w Łężkowicach nr 12, 32-015 Kłaj.” 

2. § 4 załącznika nr 1 do uchwały nr XLV/369/2022 - Regulamin korzystania z parku linowego na terenie 
ośrodka rekreacyjnego „Dolina Raby” w Gminie Kłaj otrzymuje brzmienie: ,,Korzystanie z parku linowego 
odbywa się w terminach ustalonych z Zarządcą i za jego zgodą.” 

3. § 12 załącznika nr 1 do uchwały nr XLV/369/2022 - Regulamin korzystania z parku linowego na terenie 
ośrodka rekreacyjnego „Dolina Raby” w Gminie Kłaj otrzymuje brzmienie: ,,Osoby korzystające z parku 
linowego są zobowiązane stosować się do zaleceń Zarządcy, i pracowników parku linowego.” 

4. § 3 załącznika nr 2 do uchwały nr XLV/369/2022 - Regulamin korzystania z wolnostojących ścian 
wspinaczkowych na terenie ośrodka rekreacyjnego „Dolina Raby” w Gminie Kłaj otrzymuje brzmienie: 
,,Zarządcą wolnostojących ścian wspinaczkowych, zwanym dalej „ Zarządcą”, jest spółka Wodociągi Gminy 
Kłaj Sp. z o. o.w Łężkowicach nr 12, 32-015 Kłaj.” 

5. § 4 załącznika nr 2 do uchwały nr XLV/369/2022 - Regulamin korzystania z wolnostojących ścian 
wspinaczkowych na terenie ośrodka rekreacyjnego „Dolina Raby” w Gminie Kłaj otrzymuje brzmienie: 
„Korzystanie z wolnostojących ścian wspinaczkowych odbywa się w terminach ustalonych z Zarządcą i za jego 
zgodą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6048



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:33:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




